
UCHWAŁA NR XVI/135/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 9 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), § 59 ust. 3 oraz § 61 ust. 1 Uchwały nr XIII/79/2011 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów, Rada Miejska w Żarowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 9 grudnia 2014r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych, zmienionej Uchwałą nr  VIII/69/2015 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 28 maja 2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Barbara Zatoń - Przewodnicząca Komisji,

2) Ewa Góźdź - Członek Komisji,

3) Zuzanna Urbanik - Członek Komisji.”.

2. §1 ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Maria Tomaszewska - Członek komisji”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8F1E36DC-019C-40DB-8C5F-F6E29E7549AE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 grudnia 2015 roku na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie Pani Maria Tomaszewska
złożyła pismo o rezygnacji z pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie i wyraziła wolę i chęć pracy
w Komisji ds. Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

W dniu 14 grudnia 2015 roku na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie Pani Zuzanna Urbanik
złożyła pismo o wyrażeniu woli i chęci pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie, jako jej członek.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła:

Agnieszka Szykowna

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

i organizacji pozarządowych.

Id: 8F1E36DC-019C-40DB-8C5F-F6E29E7549AE. Uchwalony Strona 1




